

Filmbyen 20
2650 Hvidovre
Tlf. 4343 4477
haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

Haamann
statsautoriserede revisorer

Sonny Holding ApS

**Palægade 4, 2. tv.
1261 København K**

CVR-nr. 31 37 51 69

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

12. december 2019



Martin Sonny Larsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19
(11. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Sonny Holding ApS
Palægade 4, 2. tv.
1261 København K

CVR-nr.

31 37 51 69

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier i Compaya A/S.

Selskabets direktion

Martin Sonny Larsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier i Compaya A/S.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.096.910, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Bruttoresultat		-10.224	-13
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.106.514	732
Finansielle indtægter		649	0
Finansielle omkostninger		<u>-29</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		1.096.910	717
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-16</u>
Årets resultat		<u>1.096.910</u>	<u>701</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		254.000	0
Udbytte for regnskabsåret		600.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		606.514	432
Overført resultat		<u>-363.604</u>	<u>69</u>
		<u>1.096.910</u>	<u>701</u>

BALANCE 30. september 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.545.194	5.739
Anlægsaktiver i alt		<u>6.545.194</u>	<u>5.739</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Likvide beholdninger		313.395	478
Omsætningsaktiver i alt		<u>313.395</u>	<u>478</u>
Aktiver i alt		<u>6.858.589</u>	<u>6.217</u>

BALANCE 30. september 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.982.194	5.376
Overført resultat		145.017	508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt		<u>6.852.211</u>	<u>6.209</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Anden gæld		148	3
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.230</u>	<u>0</u>
		<u>6.378</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.378</u>	<u>8</u>
Passiver i alt		<u>6.858.589</u>	<u>6.217</u>

NOTER

1. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	5.375.680	508.621	200.000	6.209.301
Ekstraordinært udbytte				-254.000	-254.000
Udbetalt udbytte				-200.000	-200.000
Overført af årets resultat		<u>606.514</u>	<u>-363.604</u>	<u>854.000</u>	<u>1.096.910</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>125.000</u>	<u>5.982.194</u>	<u>145.017</u>	<u>600.000</u>	<u>6.852.211</u>
